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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1 Анализа на финансиските извештаи – основа 
за ефикасно деловно одлучување

1202-100/11 од 
18.5.2018 г.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева 

Трајковска

Мартина 
Сенева

2
Влијанието на културата врз креирањето и 
извршувањето на менаџмент стратегија во 
претпријатијата

1202-100/12 од 
18.5.2018 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Елена 
Стојановска

3
Влијанието на лидерските вештини и 
стилови врз продуктивноста на тимовите во 
организацијата 

1202-100/13 од 
18.5.2018 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Александра 
Јаргиќ

4
Осознавање и занемарување на пречките 
во комуникација заради развивање на добра 
деловна комуникација

1202-164/3 од 
27.9.2018 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Наташа 
Ицева

5
Примарна емисија на хартии од вредност – со 
посебен осврт на иницијалната јавна понуда 
(initial public offer – IPO)

1202-164/4 од 
27.9.2018 г.

Проф. 
д-р Јанка 

Димитрова

Викторија 
Јакимова

6 Осигурителните компании во улога на 
институционални инвеститори

1202-72/6 од 
16.3.2018 г.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Елена 
Цветковска

7

Деловен информационен  систем за 
управување со потрошувачите – посебен 
осврт кон задоволството на потрошувачите 
на топлинска енергија

1202-40/18 од 
26.1.2016 г.

Проф. 
д-р Ристе 

Темјановски

Ордан 
Темелковски

Правен факултет

8 Говор на омраза на социјалните мрежи во 
Република Македонија: облици и тенденции

1102-120/5 од 
19.9.2018 г.

Вон. проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Шенај 
Османов

Факултет за образовни науки

9 Улогата на директорот во постигнување на 
позитивна училишна клима

2102-420/21 од 
26.10.2012

Проф. 
д-р Владо 
Петровски

Татјана 
Кралева


